## Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tierra Blanca, Gto. Intereses de la Deuda Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Identificación de Crédito o Instrumento	Devengado	Pagado
Créditos	Bancarios	protestation and an incident
Ourante el periodo no se obtuvieron créditos.	0.00	0.00
Total de Intereses de Créditos Bancarios	0.00	0.0

Otros Instrumentos de D	euda	
rrante el periodo no se tienen instrumentos.	0.00	0.00
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda	0.00	0.00

TC	DŢAL	0.00	0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Areli Saraí Martínez Hernández

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del ADMINISTRACION 2021 - 2024

Municipio de Tierra Blanca Como

Sergio Pérez González Subdirector

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tierra Blanca Guanajuato.

María Nereyda Sánchez García

Leun

Elaboró

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tierra Blanca Guanajuato.